124 ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 4/2009
PODZESPOŁY
Pierwszym z nich jest seria niewielkich, izolo-
wanych przetwornic o mocy wyjściowej równej
30 W. UEI30 (bo o niej mowa), to rodzina uzupeł-
niająca lukę pomiędzy seriami UEI15 o mocy 15 W,
a UEI50/60, odpowiednio o mocy 50 W i 60 W.
Jak można zauważyć, producent i w tym przypad-
ku odpowiada na coraz większe zapotrzebowanie
rynku na konwertery w wersjach przemysłowych
(obudowa typu „open frame”, standardowe wy-

Przetwornice zgodne są z certyfikatem
bezpieczeństwa UL/EN/IEC 60950-1. Podsta-
wowe parametry przetwornic przedstawiono
w tab. 2.
Tab.1. Seria UEI30 – podstawowe parametry
Symbol MPS
Wyjście Wejście
Napięcie
[VDC]
Prąd
[A]
Moc
[W]
Napięcie (zakres)
[VDC]
UEI30-033-Q12P-C 3,3 9 29,7 24 (9...36)
UEI30-033-Q48N-C 3,3 9 29,7 48 (18...75)
UEI30-050-Q12P-C 5 6 30 24 (9...36)
UEI30-050-Q48N-C 5 6 30 48 (18...75)
UEI30-120-Q12P-C 12 2.5 30 24 (9...36)
UEI30-120-Q48N-C 12 2,5 30 48 (18...75)
UEI30-150-Q12P-C 15 2 30 24 (9...36)
UEI30-150-Q48N-C 15 2 30 48 (18...75)
Rys. 1. Uproszczony schemat blokowy przetwornicy OKY
Tab. 2. Dostępne wersje OKY
Symbol MPS
Wyjście Wejście